РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.05.2014                                                                                          № 13
Об отмене особого противопожарного режима

на территории Вагинского сельсовета
       В связи со стабилизацией пожарной обстановки во всех населенных пунктах Вагинского сельсовета
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.
Отменить особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации Вагинского сельсовета от 28.04.2014 № 12.

2.
 Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

3.
 Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

       опубликования  в  общественно-политической   газете  «Земля
        Боготольская».

              Глава сельсовета:                                           В.П.Сибейко